- 48 Nostram pietatem latere non potuit in quali sint certamine constituti per Orientem || religiosissimi || et sanctissimi archimandritae pro fide laborantes catholica 20 et quosdam episcopos in ciuitatibus Orientis constitutos Nestorianae haereseos participes auersantes, conlaborante etiam orthodoxo populo eisdem religiosissimis archimandritis. quoniam igitur et tua sanctitas pro catholica fide tantum laborem sustinuit, ut ad nostram perueniret pietatem, iustum esse duximus tuam sanctitatem || puritate || uitae et catholica fide probabilem ad Ephesinam pergere ciuitatem et 25 locum || tenentem || omnium || religiosissimorum || archimandritarum Orientalium consedere sanctae synodo quae ibidem disposita est conuenire, et cum aliis sanctis patribus et episcopis, quae sunt deo placita, ordinare.

d. 14. m. Mai.
a. 449

DAŦ PRID̄ ID̄ MAĪ IN || ALEXANDRIANIS ||

47 Sacrae altera extat uersio Latina quae ex ipsis gestis Ephesensis desumpta est, in Collectione Nouariensi de re Eutychie 10, 10

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 7 GR̄ diuinitati [diuinitatis CVC^b] CVC^b 18 GR̄ diuinæ CVC^b
 VERSIO ANTIQVA 3 ante sacrae habent quae in epheso Φ^a DV^{ms} post recitauit M pergens
 relectio eple theodosii principis ad dioscorum ut barsumas archimandrita sinodo intersit pro omnibus
 archimandritis reuerentissimo om. N DIOSCORO EP̄O N 6 constitutis Φ^a 8 barsuman R
 barsomā D in puritate Φ^a PM 9 ephesinæ Φ^a V^{corr} ephesena C ephesina C^b tenente
 Φ^a CVC^b cunctorum religiosissimorum [religiosissimorum cunctorum P] Φ^ac [=Γ] 13 et om. Φ^ac
 14 uræque N synodo NPC^b, corr. C^b 15 data NMY 18 sacras litteras Φ^ac V^{corr} archiman-
 dritae reuerentissimo Φ^a destinatas Φ^a V^{corr}P destinatis M 20 reuerentissimi Φ^a 22 conlabo-
 rantes R 25 in puritate [puritatei M] Φ^a PM [=Γ] a catholica N ephesinam NPC^b
 26 tenente Φ^a V^{corr} religiosissimorum om. Φ^ac , corr. D 29 data Φ^a MY alexandria Φ^a PMY
 1 deuotus D 2 codicem C 6 orientalibus P laborant P 6/7 fide catholica P
 7 hæc DCC^b placuit γ 8 catholica P 10 considerare PMY uniuersis] unum C^b
 12 est et D 13 affectuose M 15 tessallo P thesallo M tartello Y protegenis CC^bV
 16 iuueniali C iuuenili V uiro om. M 18 barsomæ D 19 sunt M 20 et sanctissimi om. Y
 et pro D 22 aduersantes P eiusdem DC^b 25 catholicae fidei P pergere om. M 26/27 con-
 siderare MY consedere P 27 scō Y scissimis PD 28 coepis P quae om. M

|| Et postquam legit ||, BERONICIANVS DEVOTISSIMVS SECRETARIVS SACRI CONSISTORII EX EODEM CODICE RECITAVIT